
Týdenní plán 5

30.9. – 4.10.2024

UČIVO CÍL

Český jazyk

- DÚ - čtení s porozuměním

- druhy vět

- procvičování psacího písma
- čtenářská dílna

 Zapíšu si DÚ, doma pracuji s textem, úkol 
odevzdám ve škole.
 Poznám větu, která se na něco ptá a která 
rozkazuje.
 Píšu v písance na str. 5.
 Vybírám knihu, kterou přečtu do konce.

Matematika
- početní operace do 25
- základní geometrické útvary
- slovní úlohy

 Počítám v PS na str. 15-17.
 Rozlišuji čtverec, trojúhelník, obdélník a kruh.
 Používám početní výkon k řešení slovní úlohy.

Náš svět
- Místo, kde žiji, město, vesnice.   Pomocí Vennova diagramu porovnám město a

vesnici.
 Vím, zda bydlím ve městě nebo na vesnici.

Informace  pro
rodiče:

Milí rodiče,
děti dostaly za úkol vybrat si takovou knihu do čtenářské dílny, kterou přečtou až do konce. Pokud s dětmi 
nevyberete v knihovně nebo doma, mají možnost si knížku půjčit ve škole. Čtenářská dílna tentokrát 
nebude, snad nám bude přát počasí a půjdeme v pátek ven, knihu ať mají děti v pátek 11.9.2024.
V pátek 4.9. se vydáme na výpravu do lesa, sejdeme se ráno ve škole, na oběd se vracíme na 12 hod.. 
Děti budou potřebovat batůžek, svačinu a pití. Pokud bude pršet, zůstaneme ve škole.

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obrátit na mě (grygerova@zs-deblin.cz) nebo na paní asistentky Hanku či Pavlu.

Příjemné dny přejí a na děti se těší Barbora Grygerová, Brigita Sýkorová, Hana Ťápalová a Pavla Vymazalová.

mailto:grygerova@zs-deblin.cz

